证券代码：603358 证券简称：华达科技 公告编号：2025-059

华达汽车科技股份有限公司

关于完成换届选举及聘任高级管理人员和证券

事务代表的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

华达汽车科技股份有限公司（以下简称“公司”或“华达科技”）于 2025

年 11 月 18 日召开公司 2025 年第二次临时股东大会，会议选举产生第五届董事

会非职工代表董事。同日，公司召开第五届董事会第一次会议，选举产生公司第

五届董事会董事长、副董事长以及董事会各专门委员会委员，聘任高级管理人员

和证券事务代表。现将具体情况公告如下：

一、第五届董事会组成情况（12 人）：

1、董事长：陈竞宏

2、副董事长：陈家卓

3、非独立董事：葛江宏、刘丹群、陈斌、陈琴、刘晓东、陈志龙（职工董

事）

4、独立董事：许海东、张铭、沈培刚、夏文龙

5、董事会专门委员会：

专门委员会名称 委员 召集人（主任委员）

战略委员会 陈竞宏、葛江宏、张铭 陈竞宏

审计委员会 沈培刚、陈家卓、许海东、夏文龙、

陈志龙

沈培刚

提名委员会 张铭、陈竞宏、沈培刚 张 铭

薪酬与考核委员会 许海东、葛江宏、夏文龙 许海东

二、聘任高级管理人员及证券事务代表情况：

1、总经理：葛江宏

2、副总经理：陈斌、陆新民、陈旺升、洪兴、刘晔、邵将

3、董事会秘书：邵将

4、财务总监：杨建国

5、证券事务代表：卜军爱

以上高级管理人员及证券事务代表简历附后。

三、公司董事会秘书、证券事务代表联系方式

1、地址：江苏省靖江市江平路东 68 号

2、电话：0523-84593610、邮箱：hdzq@hdqckj.com

特此公告。

华达汽车科技股份有限公司董事会

2025 年 11 月 19 日

附件：高级管理人员及证券事务代表简历

1、葛江宏先生：1972 年生，中国国籍，无境外永久居留权。中共党员。本

科学历，清华大学研究生课程结业，高级经济师。历任靖江市轴承厂计量室主任、

团总支书记；靖江华德汽车配件厂、江苏华德汽配制造有限公司、江苏华达汽配

制造有限公司营销前期开发部长、副总经理、总经理、董事等职务。现任本公司

董事、总经理、党委副书记。

2、陈斌先生：1971 年生，中国籍，无境外永久居留权。中共党员。大专学

历，质量管理工程师。曾于江苏江安制药有限公司任职，历任江苏华德汽配制造

有限公司、江苏华达汽配制造有限公司销售科科长等职。现任本公司董事、副总

经理。

3、洪兴先生：1968 年生，中国籍，无境外永久居留权。曾在柏木晨光液压

件厂、上海长宏模具厂工作；历任靖江华德汽车配件厂、江苏华德汽配制造有限

公司、江苏华达汽配制造有限公司车间主任、生产部部长、总经理助理；华达汽

车科技股份有限公司副总经理等职。

4、陆新民先生：1978 年生，中国国籍，无境外永久居留权，本科学历。1998

年 8 月至 1999 年 10 月历任靖江华德汽配厂压机操作工、检验员、质保科长职位；

2011 年 12 月至今，历任华达汽车科技股份有限公司质保部长、总经理助理职位。

现任公司副总经理。

5、陈旺升先生：1982 年生，中国国籍，无境外永久居留权，中共党员，本

科学历。2004 年 6 月至 2014 年 9 月历任江苏华达汽配制造有限公司上海通用项

目开发组技术员、模具制造部模具设计员、报价组长、外协管理科科长、技术开

发部副部长，2014 年 10 月至 2020 年 9 月历任华达汽车科技股份有限公司工艺

部部长兼报价组长、生产部长，2020 年 10 月至 2023 年 3 月历任华达汽车科技

股份(长春)有限公司副总兼长春营销办事处主任，2023 年 4 月至 2024 年 2 月任

华达汽车科技股份有限公司营销开发总经理助理。现任公司副总经理。

6、刘晔先生：1980 年生，中国国籍，无境外永久居留权，大学本科学历。

1998 年 8 月加入本公司，历任管件车间、模具车间技术员、技术部项目责任人、

项目经理、技术开发部副部长、技术开发总经理助理等职。现任公司副总经理。

7、邵将先生：1986 年出生，中国国籍，研究生学历。曾任天弘基金管理有

限公司高级研究员，新沃基金管理有限公司基金经理、研究部负责人，光大证券

股份有限公司汽车行业首席分析师，民生证券股份有限公司汽车行业首席分析师，

天风证券股份有限公司汽车行业首席分析师，2025 年 3 月加入华达汽车科技股

份有限公司，现任公司副总经理、董事会秘书。

8、杨建国先生：1971 年生，中国籍，无境外永久居留权。毕业于南京审计

学院,注册会计师。历任欧区爱铸造材料(中国)有限公司财务经理；精华制药集

团股份有限公司外派财务总监；北京华审会计师事务所江苏分所经理；现任华达

汽车科技股份有限公司财务总监等职。

9、卜军爱女士：1970 年出生，大学本科学历，会计师，持有上海证券交易

所董事会秘书资格证书。1994 年 1 月参加工作，历任安徽种子酒总厂统计员、

阜阳金种子酒业销售有限公司主管会计、财务副经理、阜阳金种子酿酒分公司副

经理、安徽金种子酒业股份有限公司证券事务代表等职。2025 年 6 月加入本公

司。现任公司证券事务代表。